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‏»شهر هوشمند«، تبلور استارت اپ های هوشمند
دومین نمایشگاه بین المللی»شهر هوشــمند« از تاریخ 11 تا 
13 اســفند ماه در محل مصلی امام خمینــی )ره( برگزار می 
شود.این ‏نمایشگاه با مشــارکت نهاد ریاست جمهوری، وزارت 
کشور، وزارت راه و شهرســازی و معاونت علمی فناوری علمی 
ریاست ‏جمهوری برگزار می شود. این نمایشگاه با حمایت ویژه 
صندوق توسعه نوآوری برگزار می شود.‏این نمایشگاه فرصتی 
است ‏برای حضور اســتارتآپ هایی که در حوزه شهر هوشمند 
فعالیت می کنند. به گزارش اقتصادســرآمد، در این نمایشگاه 
3 روزه ‏چهار پنل تخصصی با عنوان »اقتصادهوشــمند وشهر 
هوشــمند،راهکارها و راهبردها«،»روندهای فناوری و تجارب 
موفق در ‏شهر هوشــمند«، »مدیریت هوشمند انرژی و محیط 
زیست پایدار در شهرها« و »چالش ها و برنامه ها در توسعه شهر 
هوشمند ‏و مشارکت شهروندی« برگزار می شود. این نمایشگاه 

به مساحت 16 هزار متر مربع در مصلی تهران برگزار می شود.‏

 پوشش هوایی ۷۸ درصدی خاک ایران
 برای کشف اورانیوم

صالحی گفت: ســازمان انرژی اتمی ، ۷۸ درصد از ســرزمین 
ایران را پوشش هوایی داده است تا هم‌زمان با اکتشاف اورانیوم 
، معادن دیگــر مانند آهن ، مــس و عناصر نــادر خاکی را نیز 
کشف کند. به گزارش اقتصادسرآمد، علی‌اکبر صالحی، معاون 
رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه دانش و 
تجهیزات ایران در زمینه هسته‌ای در سال‌های نخست انقلاب 
بســیار اندک بود ، عنوان کرد : ما شیوه غنی ســازی اورانیوم 
را نمی‌دانستیم و اطلاعات و دانشــی در خصوص آب سنگین 
نداشتیم.وی در یک برنامه رادیویی توسعه و موفقیت در حوزه 
دانش هســته ای را مدیون مقام معظم رهبری دانست و اظهار 
کرد : ایشان امکانات خاصی را برای سازمان انرژی اتمی فراهم 
کردند یعنی اجازه دادند ســازمان بتواند با دریافت تسهیلات 
کار خود را پیش ببرد  در صورت نبود امکانات؛ پیشبرد اهداف 
با سرعت فعلی ممکن نبود.رئیس ســازمان انرژی اتمی تاکید 
کرد : در زمینه فناوری هسته‌ای بسیار جلو هستیم و به مرحله 
اکتشــاف هوایی رســیده‌ایم. همچنین مرحله استخراج نیز 
توسط نیروهای داخلی انجام می‌شــود و تمام بخش‌های کار، 

بومی شده است.

انتخابات مظهر »جمهوریت« و »اسلامیت« نظام است
نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
تاکید کرد: انتخابات مظهر »جمهوریت« و »اســامیت« نظام 
است. به گزارش اقتصادســرآمد، علی شمخانی در توئیتر خود 
نوشت: انتخابات مظهر »جمهوریت« و »اسلامیت« نظام است. 
رهبر معظم انقلاب نیز بارها فرموده‌اند که هر دو بر »مردم« و 
»رای مردم« تاکید دارند. از مظاهر بسط و تعالی #امنیت_ملی، 
#انتخابات است. پاسداشت و صیانت از انتخابات #وظیفه_ملی 

است.

تعداد بسیار کمی از اغتشاشگران در بازداشت هستند
رئیس ســازمان زندان‌ها در پاســخ به ســوالی در مورد "آمار 
بازداشتی‌های اغتشاشــات اخیر" گفت: به سرعت به پرونده 
آنها رســیدگی شده اســت. اکنون تعداد بســیار کمی از این 
اغتشاشگران در بازداشت هستند و آمار تعداد آنها همانی است 
که آخرین بار از سوی سخنگوی قوه قضاییه اعلام شده و آمار 
جدیدی اکنون در دست نیست.به گزارش اقتصادسرآمد، اصغر 
جهانگیر  در حاشیه جلسه شــورای عالی قوه قضاییه در جمع  
خبرنگاران در مورد بررســی وضعیت پرونده تمــام زندانیان 
و تســریع در امور آنها گفت: این طرح در حال اجرا اســت، به 
طوری که از اوایل هفته در اســتان خراسان رضوی آغاز شده و 
تمام زندانیان چهره به چهره وضعیت‌شان بررسی خواهد شد. 
زندانیانی که شرایط تخفیف را داشته باشند، به آنها ابلاغ خواهد 
شد و می توانند در قالب این طرح از زندان آزاد شوند.جهانگیر 
گفت: تا این لحظه ۴ هزار نفر توانســتند از این طرح استفاده 
کرده و آزاد شوند.رئیس سازمان زندان‌ها در پاسخ به سوالی در 
مورد "آمار بازداشتی‌های اغتشاشات اخیر" گفت: به سرعت به 
پرونده آنها رسیدگی شده است. اکنون تعداد بسیار کمی از این 
اغتشاشگران در بازداشت هستند و آمار تعداد آنها همانی است 
که آخرین بار از سوی سخنگوی قوه قضاییه اعلام شده و آمار 

جدیدی اکنون در دست نیست.

توضیح در مورد رسیدگی به پرونده شبنم نعمت زاده
سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی به موارد مطرح شده در 
خبر یک خبرگزاری در مورد نحوه رسیدگی به پرونده انبارهای 
دارویی شبنم نعمت زاده توضیح داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سیدیاســر رایگانی سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی در 
واکنش به انتشــار خبری در یک خبرگزاری با عنوان »رد پای 
تعزیرات کرج در پرونده انبار میلیاردی داروی قاچاق شــبنم 
نعمت زاده«، اظهار کرد: در خبر منتشره در مورد ارزش گذاری 
اولیه انبار داروها اظهار نظر شده در حالی که تعزیرات حکومتی 
کارشناس و بازرس قیمت گذاری ندارد و مرجع قیمت گذاری 
یا ارزش ریالی تخلف نیســت و این موضوع توسط کارشناسان 
ذیربط تعیین می شود که در مورد این پرونده مرجع اظهار نظر 
و استعلام دانشگاه علوم پزشکی اســت که ارزش کالای تاریخ 
مصرف گذشته را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرده است.سخنگوی 
سازمان تعزیرات با اشــاره به بخش دیگری از خبر منتشره در 
مورد قاچاق بودن کالاهای این ۲ انبار، افزود: همان ابتدای امر 
پرونده یکی از ۲ انبار کشف شده مطابق قانون، با توجه به قابل 
مصرف انسانی بودن کالای مکشوفه و احراز تخلف قاچاق، با قرار 
عدم صلاحیت به محاکم قضائی و دادگاه انقلاب ارسال شد که 
هم اکنون نیز در حال رسیدگی و صدور حکم است، اما پرونده 
انبار دیگری که محموله دارو و مکمل غذایی تاریخ گذشته و به 
تشخیص کارشناسان غیرقابل مصرف انسانی نگهداری شده، 
براساس ماده ۲۰ قانون تعزیرات بهداشتی در صلاحیت تعزیرات 

حکومتی است.

 ایران رابطه بهتری با اتحادیه اروپا 
برقرار کند

ادامه از صفحه اول
جوسپ بورل، در مقایسه با برخی از رقبای خود 
در تصدی پسُــت کنونی‌اش، نگاه مثبتی‌تر به 
برجام دارد. بازه زمانی راه‌اندازی سازوکار حل 

اختلاف هم به ابتکار او تمدید شده است.
ظاهراً او نســبت به مواضع حقوقــی ایران - از 
جمله موضع ایران مبنی بــر اینکه تهران یک 
بار ســازوکار حل اختلاف را بــه کار انداخته و 
دولت‌های اروپایی دیگر چنین اختیاری ندارند 
- نگاه منصفانه‌تری دارد. حضــور او در تهران 
می‌تواند فرصتی برای پیــدا کردن یک راه‌حل 
جدی و رایزنی بــرای تنش‌زدایی میان ایران و 

دولت‌های اروپایی باشد.
در مورد اینکه چرا اروپا در این مقطع، سازوکار 
حل اختلاف را فعال کرده است، گمانه‌زنی‌های 
زیادی وجود دارد. برخــی گزارش‌ها حاکی از 
این اســت که این ســازوکار پیرو تهدیدهای 
دولت‌ ترامپ در مورد افزایش تعرفه بر واردات 

خودروهای اروپایی انجام شده است.
توجیهی که برای مبادرت به فعال شدن سازوکار 
حل اختلاف در برجام از جانب اروپا بیان شده 
وجاهتی ندارد،عامل اصلــی این اقدام - آنطور 
که برجــام مقرر می‌دارد - یــک عامل »درون 
برجامی« نیست. برخی دیگر معتقدند اروپا این 
اقدام را انجام داده چراکه در عمل گام دیگری 
برای ایران متصور نیست و بر این باور است که 
از این پس »گام‌های معکــوس« قابلیت‌های 
هسته‌ای »بازگشت‌ناپذیری« به ایران خواهد 

داد.
توجیه اروپا هرچه باشــد، شواهد حاکی از این 
اســت که رابطه ایران و اروپا در یک سراشیبی 
افتاده است و لازم است طرفین از فرصت حضور 

بورل برای بهبود روابط استفاده کنند.
چنانچه ایران و اتحادیه اروپا »راه بهبود روابط« 
را با یکدیگر پیش بگیرند، قطعاً بورل می‌تواند 
نقش سازنده‌ای در این راستا ایفا کرده و تلاش 
کند تنش‌های میان ایران و سه کشور اروپایی 

کاهش یابد.
با توجه به خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، ممکن 
است قدرت رایزنی، »هماهنگ‌سازی« و نفوذ 
او بر لندن مثل سابق نباشد. در هر حال، امروز 
بریتانیا محتاج بازتعریف روابط تجاری خود با 
ایالات متحده اســت و قطعاً دولت ترامپ - در 
روند مذاکره با لندن - خواســتار اعِمال فشار 
به ایران و احیاناً احیای قطعنامه‌های شــورای 

امنیت علیه ایران خواهد شد.
نتایج انتخابات ۲۰۲۰ آمریــکا قطعاً بر حیات 
برجام تعیین‌کننده خواهد بود. اگر ترامپ پیروز 
شود، احتمالاً اروپا به خواسته‌های واشنگتن در 

رابطه با ایران تن خواهد داد.
ایران می‌تواند از انقضای برخی محدودیت‌های 
برجام نیز - از جمله در حوزه نظامی - بهره‌مند 
شود. به همین خاطر، در ماه‌های آینده دولت 
ترامپ تمام امکانات و تلاش خود را بکار خواهد 
گرفت تا به واسطه بریتانیا یا حتی اتحادیه اروپا 

برجام را یک بار برای همیشه از سر راه بردارد.
هدف دولت کنونی آمریکا این اســت که کاری 
صورت گیرد که دولت بعدی آمریکا هم نتواند 
به راحتی کلاف تحریم‌هــا را باز کند یا فضایی 
برای عادی‌سازی روابط تجاری و اقتصادی ایران 
با جهان ایجاد کند. برای همین هم لازم است 
ایران از هم‌اکنون تدابیــر و تمهیداتی برای هر 
دو سناریو در نظر داشته باشد. یعنی دست‌کم 
راهی برای حل‌وفصل مسالمت‌آمیز مسئله باز 

نگه دارد.
اگر توافقی در ســطوح راهبــردی و نظامی در 
منطقه انجام بگیــرد، به صورت مســتقیم با 
دولت‌های منطقه و کشــورهای حاشیه خلیج 
فارس خواهد بود، بهترین فرمول این است که 
دولت‌های غربی فضایی ایجــاد کنند که ایران 
بتواند به صورت مستقیم با کشورهای منطقه 
- به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس - وارد 
مذاکره شود و به یک توافق امنیتی جامع و بومی 
با آنها نائل شود.مهمترین پیامد آن، این است 
که در پسِ فروپاشی برجام، »رژیم عدم اشاعه« 
دچار یــک تغییر بنیادی خواهد شــد. به بیان 
دیگر، ‌ آنچه از اواخر دهه ۱۹۶۰ میلادی تا امروز 
به عنوان »رژیم عدم اشــاعه« می‌شناختیم، از 
فردای فروپاشی برجام دیگر موضوعیت نخواهد 
داشــت. بازتعریف یک نظام جایگزین هم - با 
توجه به تشدید بی اعتمادی‌ها - به این آسانی 

نخواهد بود.

اقتصاد جامعه

لغو حضور هیات ایرانی در جده در پی کارشکنی عربستان
سخنگوی وزارت خارجه گفت: دولت سعودی در حالی اواخر شب گذشته پیام دادند که ویزای هیات ایرانی می‌تواند صادر شود که عملا هیچ امکانی برای 
حضور هیات ایرانی در جلسه دیروزعضای سازمان همکاری اسلامی در جده وجود نداشت.به گزارش اقتصادسرآمد، سید عباس موسوی در صفحه توییترش 
نوشت: پیرو کارشکنی دولت سعودی برای شرکت هیات ایرانی در نشست فوق العاده OIC در جده و واکنش ایران، اواخر شب گذشته پیام دادند که ویزای 
هیات ایرانی می‌تواند صادر شود که عملا هیچ امکانی برای حضور هیات ایرانی در جلسه صبح امروز در جده وجود نداشت.سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد 
که دولت عربستان از مشارکت هیأت جمهوری اسلامی ایران در نشست بررسی طرح معامله قرن در مقر سازمان همکاری اسلامی در جده جلوگیری کرد.

یادداشت

گروه سیاســی- رییس دستگاه 
دیپلماسی گفت: این روزها ما و 
مردم منطقه داغدار فرمانده‌ای هستیم که 
برای ما الگوی فهم و خردورزی بود. شهید 
سلیمانی از بزرگوارانی بود که با فهم دقیق 
راهبردی و شجاعت بی نظیر توانست تحولی 
را در منطقه ایجاد کنــد که ما باید با همان 
فهم راهبردی و نگــرش دراز مدت بتوانیم 
نتایج و میوه هــای آن را در نهادینه کردن 
تحول عظیمی که در منطقــه و جهان در 

حال اتفاق است بچینیم و به دست آوریم.
به گزارش اقتصادسرآمد، وزیر امور خارجه 
کشورمان گفت: مردم ولی نعمت ما هستند 
اما چرا؟! چون شــما و مــا از همین مردم 
هستیم. ارتش آمریکا، روسیه و چین ارتش 
آمریکایی و چینی و روســی نیســتند؛ هر 
چند چین و روسیه دوستان ما هستند اما 
بدانید شما ارتش جمهوری اسلامی ایران 
هستید و از مردم ایران نشــات گرفته اید. 
اینکه ما ابزار نظامی را خودمان می سازیم 
را در این مســاله می بینیم کــه پدافندی 
که پهپاد آمریکایی را هدف گرفت توســط 
همین مردم ساخته شــده است. کشوری 
که 67 میلیــارد دلار در یک ســال هزینه 
نظامی کرده باید تحمل کند که فرد بی سر 
و پایی مثل ترامپ به او بگوید که اگر من از 
شما دفاع نکنم شما ظرف دو هفته فارسی 
صحبت می کنید اما کســی می تواند این 

حرف را به ما بزند؟
ظریف گفت: همان طور که برجام توانست 
چهره‌ای که آنها از ایران ســاخته بودند به 

عنوان کشوری جنگ طلب را در سطح بین 
الملل نابود کند که دســتاوردی راهبردی 
بود، طرح منحــوس معامله قــرن چهره 
دشــمن انگاری از ایران را در جهان عرب 
وارونه می کند به شرطی که ما درست عمل 
کنیم.رییس دســتگاه دیپلماســی افزود: 
رهبــری در صحبت هایشــان گفتند ما با 
منطقه مشکل نداریم از این رو این آغوش 
گشــوده نظام جمهوری اسلامی را منطقه 
باید بپذیرد و این به نفع خودشان و منطقه 

است.ظریف گفت: پاسخ موشکی به آمریکا 
یک سیلی بود اما پاســخ واقعی این مردم 
هستند که بیرون آمدند. آغاز پایان آمریکا 
در منطقه اســت. خیلی‌ها از خودشان این 
را مــی دانند و ما هم ایــن را باید بپذیریم. 
نیروهای نظامی ما نشــان دادند هراســی 
ندارند از مقابله با آمریکا چون پشتوانه مان 
مردم هستند.رئیس دســتگاه دیپلماسی 
خاطرنشــان کرد: معتقدیم کســانی که 
مذاکرات را می کوبند ما را نمی کوبند مردم 

را می کوبند. ما از طرف مردم و به نمایندگی 
و پشــتوانه آنها رفتیم مذاکره کردند. این 
مردم هستند که می توانند ثابت کنند فشار 
حداکثری اذیت می کند ما را اما آن چه باید 
بپذیریم این است که فشارها مردم را به زانو 
در نمی‌آورد و این عامل مهم است برای من 
که می خواهم بروم مذاکره کنم اما وظیفه 
من این اســت که این قدرت را در میدان 
جهانی به یک چیز ماندگار تبدیل کنم که 

می تواند یک توافق یا امتیاز باشد.
ظریف تصریح کرد: مذاکره به معنای تسلیم 
و پذیرش خواســته طرف مقابل نیســت. 
آمریکا کشور بدعهدی بود اگر بدعهد نبود 
که در دو صفحه یا حتی دو خط توافق می 
کردیم؛ ما هســته‌ای انجــام نمی‌دهیم تو 
هم تحریم ها را بــردار. اینکه 150 صفحه 
با هم توافق کردیم بــه خاطر آن بود که به 
هم اعتماد نداشتیم. اصلا روابط بین‌الملل 
بر اســاس اعتماد نیســت هر کس روابط 
بین الملل را بر اساس اعتماد بنا کند با هر 

کشوری سرش کلاه می رود.
وی درباره اســتراتژی ایران در این زمینه 
گفت اســتراتژی ما همیشه این بوده است 
که روی پای خودمان بیاســتیم و به مردم 
خودمان تکیه کنیم اما نه اینکه مردم مفری 
باشند که مردم همه هزینه ها را بدهند. ما 
آمدیم که فدای مردم شویم، راحت است به 
هزینه مردم زندگی کردن یا شــعار بدهیم 
یا سیاست گذاری کنیم. وظیفه ما کاهش 
هزینه مردم اســت ضمن اینکــه باید به 

استقامت مردم همواره تکیه کنیم.

انتقاد صریح ظریف به مخالفان مذاکره

کوبیدن مذاکره، کوبیدن مردم است

رییس قــوه قضاییه 
گفــت: کاندیداها و 
طرفداران آنهــا از زدن اتهام 
به افراد پرهیــز کنند.آیت الله 
رئیســی در جلســه شورای 
عالی قــوه قضاییه کــه امروز 
در دادگســتری استان تهران 
تشکیل شد، با  اشاره به افتتاح 
مجتمع مبــارزه با مفاســد 
اقتصــادی گفــت: تشــکیل 
مجتمع مبــارزه با مفاســد 
اقتصــادی، اقــدام مجدانه و 
هماهنگی در رابطه با مبارزه 

با فساد اقتصادی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، وی 
با اشــاره به انتخابات پیش رو 
گفت: شرایط انتخابات خاص است و کاندیداها و طرفداران آنها از زدن اتهام به افراد دیگر 
پرهیز کنند. اگر موضوعی باشد مرجع رسیدگی به آن قوه قضاییه است و دستگاه قضایی، 

حزب و جناح و ارتباطات سیاسی نمی شناسد.
وی ادامه داد: ما باید کاری کنیم که کشف موارد فساد افزایش یابد و منافع حاصل از فساد 

را به شدت کاهش دهیم و هزینه را برای فساد بالا ببریم.
رییسی تصریح کرد: مسئله بازدارندگی مجازات‌ها موضوع مهم دیگری است تا افرادی که 
مرتکب فساد می شوند برایشــان صرف نکند و مهم این است که ما نباید اجازه دهیم که 

فضای کشور، فضای اتهام زنی به یکدیگر شود. این برای کشور ضرر دارد.
رییس قوه قضاییه ادامه داد: اگر افراد گزارشاتی در رابطه با فساد دارند باید به مسئولین 
بدهند، فضای اتهام افکنی نادرست است. روابط ناسالم اقتصادی ناپسند است و اگر منتهی 
به جرم شد باید رسیدگی شود. مجرمین اقتصادی خود را برای محاکمه آماده کنند. در این 
رابطه حرکت ما مستمر است و مقطعی نیست و تشکیل مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی 

در همین راستا است.
رییسی گفت: خداوند را شاکریم که در 40 سالگی پیروزی انقلاب اسلامی و در گام دوم 
انقلاب، شاهد اقتدار، عزت، عظمت و پیشرفت در کشور هستیم. این پیشرفت به معنای آن 
نیست که در مصرف پیشرفته شویم بلکه توانمند شدن و توانایی ایجاد پیشرفت مهم است 

و در این زمینه نیروی انسانی کارآمد، تولید، علم و فناوری اهمیت دارد.
وی افزود: ایران قوی ایرانی است که هنه اجزا در کشور  حرکت متفاوتی نسبت به گام اول 

داشته اند و در جهت ارزش‌های انقلاب و تحقق آن باید تلاش جدی کرد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اظهارات وزیر بازرگانی آمریکا در مورد انتشار ویروس کرونا 
گفت: این ویروس همه دنیا را نگران کرده و باید برای آن اقدامات بهداشتی انجام دهند اما 
اظهارات وزیر بازرگانی آمریکایی فقط به فکر رونق اقتصادی امریکایی است و  در حالی که 

تمام دنیا نگران ویروس شده‌اند،   این کشور به ارزش‌های خود فکر می‌کند.
وی تصریح کرد:  امیدواریم با اقدامات مناسب بهداشــتی در کشور از این آسیب مصون 
بمانیم. اقدامات بهداشتی از حقوق عامه است و باید مراقبت کرد تا آلودگی به کشور نیاید 

و سلامت مردم تضمین شود.

ســنتکام  فرمانده 
بــا ادعــای این‌که 
تحــرکات نظامی ایــران به 
حالت عادی بازگشــته است، 
گفت کــه آمریــکا همچنان 
منتظر اقدام تلافی ‏جویانه از 

سوی ایران است.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، یک 
ماه پس از به شهادت رسیدن 
ســپهبد قاسم ســلیمانی در 
نتیجــه اقــدام جنایت‌کارانه 
آمریــکا،  ژنــرال فرانک مک 
کنــزی فرمانــده ‏نیروهای 
ســنتکام )فرماندهی مرکزی 
آمریکا( گفت که هنوز تهدید 
اقدام تلافی جویانه از ســوی 

ایران وجود دارد.‏به نوشته روزنامه واشنگتن پست، مک کنزی حین بازدید از ناو هواپیمابر 
یواس‌اس ترومن مستقر در شمال دریای عرب مدعی شد ‏که ایران پس از حمله به پایگاه 
آمریکایی عین‌الاسد در عراق، فعالیت‌های موشکی خود را طی هفته‌های گذشته کاهش 
داده و ‏به‌علاوه پدافنــد هوایی خود را به حالت عادی بازگردانده اســت.‏فرمانده نیروهای 
مرکزی آمریکا در عین حال تاکید کــرد، آمریکا هنوز منتظر اقــدام تلافی‌جویانه ایران 
است.وی در ادامه ادعاهای ‏خود گفت که نیروهای دریایی ایران )در خلیج فارس( نیز در 
هفته‌های اخیر فعالیت‌های نسبتا عادی داشته‌اند.‏مقامات آمریکایی ابراز نگرانی کرده‌اند 
که ایران ممکن است پس از حملات موشــکی هفت ژانویه به عین‌الاسد باز هم به دنبال 
‏حمله دیگری باشد. آمریکایی‌ها مدعی هستند که در این حمله هیچ نیروی آمریکایی کشته 
نشده اما ده‌ها نفر دچار آسیب‌های مغزی ‏شــده‌اند.‏فرمانده سنتکام همچنین با اشاره به 
ترور سپهبد سلیمانی و همراهانش در فرودگاه بغداد مدعی شد: من فکر می‌کنم که ایران 
متوجه ‏اراده ما شد و دید که در راســتای منافع خود عمل می‌کنیم. ما نمی‌خواهیم که به 
شکلی پاپان ناپذیر هدف اقدامات آنها باشیم.‏بنابر گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، مک 
کنزی در جریان سفر خود به افغانستان نیز مدعی شد که ایران فعالیت‌های نظامی ‏خود 
در افغانستان را افزایش داده است که می‌تواند تهدیدی برای نیروهای آمریکایی و ائتلاف 
در این کشور باشد.‏این فرمانده نظامی آمریکایی با تکرار ادعاهای بی‌اساس دیگر مقامات 
کشورش علیه ایران گفت: ممکن است آنها )ایران‌( فرصتی ‏در افغانستان ببینند تا توسط 
نیروهای نیابتی خود علیه ما و نیروهای ائتلاف دست به اقدام بزنند. به همین دلیل ما بسیار 
نگران ‏هستیم.‏وی که در جریان سفری سه روزه و از پیش اعلام نشده به افغانستان رفته 
بود، همچنین گفت که نیروهای ائتلاف در حال همکاری ‏با دولت افغانستان برای نظارت 
بر این شرایط و جلوگیری از هر گونه مشکلی است.‏آمریکا روز 13 دی‌ماه در یک جنایت 
آشکار و با نقض قوانین بین‌المللی سپهبد قاسم سلیمانی و همراهانش را در فرودگاه بغداد 
هدف ‏حمله هوایی قرار داد که به شهادت تمامی آنها منجر شد.‏جمهوری اسلامی در پاسخ 
پایگاه آمریکایی عین‌الاسد را هدف حملات موشکی قرار داد. مقامات کشورمان سپس به 
واشنگتن اعلام ‏کردند که اگر آمریکا دست به ادقام دیگری نزند، ایران با این حمله پاسخ 

خود را داده است.‏

 کاندیداها و طرفداران آنها از اتهام‌زدن
 به افراد بپرهیزند

آمریکا هنوز منتظر اقدام تلافی‌جویانه 
ایران است


